
                                                                 

                                                                                                                     ПРОЄКТ 

                                                                 УКРАЇНА                             

    Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А   

 Р І Ш Е Н Н Я  

    (друга сесія восьмого скликання) 

 

              від 30 грудня 2020 року    

              м. Городня 

 

 

              Про затвердження передавального акту 

              з приймання-передачі активів та пасивів 

              Деревинської сільської ради як 

              юридичної особи. 

 

                Розглянувши поданий комісією акт з приймання-передачі активів та пасивів 

Деревинської сільської ради до Городнянської міської ради , на підставі рішення 

першої сесії восьмого скликання Городнянської міської ради від 10.12.2020 року 

«Про реорганізацію Деревинської сільської ради», враховуючи рекомендації 

постійно діючої  комісію Городнянської міської ради з питань комунальної 

власності, земельних відносин, охорони природи та містобудівної діяльності, 

керуючись Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування»,   

Городнянська міська рада 

 

                                                                            В И Р І Ш И Л А : 

 

                1.Затвердити передавальний акт приймання-передачі активів та пасивів              

Деревинської  сільської ради як юридичної особи. 

                 2.Прийняти на баланс Городнянської міської ради майно згідно  акту 

приймання-передачі, додаток № 1. 

                 3.Передати в господарське відання та на баланс відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, архітектури та будівництва 

Городнянської міської ради майно, додаток № 2. 

                       4.Передати в оперативне управління та на баланс відділу культури сім’ї, 

молоді та спорту Городнянської міської ради майно, додаток № 3. 

                       5.Контроль за виконанням данного рішення покласти на  постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

               Міський  голова                                                                     Андрій БОГДАН 

 

 
                                                                                                                                           



м.Городня

№ п/п Рахуно

к

Назва Кількі

сть 

(шт.) Інвентарний номер

Первісна 

вартість

Нарохован

о зносу
Залишкова   

вартість

1 Деревинська сільрада

2 1113 Шкаф  книжковий 4 11130021-11130024 205,00 102,50 102,50

3 1113 Столи 7 11130025-11130031 525,00 262,50 262,50

4 1113 Стільці 16 11130032-11130047 2805,00 1402,50 1402,50

5 1113 Сейфи 2 11130049-11130050 138,00 69,00 69,00

6 1113 Вішалка 1 11130048 12,00 6,00 6,00

7 1113 Телефони 1 11130051 104,00 52,00 52,00

8 1113 Карнизи 4 11130052-11130055 20,00 10,00 10,00

9 1113 Електролічільник 1 11130056 17,00 8,50 8,50

10 1113 Трюмо 1 11130057 90,00 45,00 45,00

11 1113 Шкаф  книжковий 3 11130058-11130060 206,00 103,00 103,00

12 1113 Стіл комп"ютерний 1 11130061 500,00 250,00 250,00

13 1113 Піч "Буллер" 1 11130067 2799,00 1399,50 1399,50

14 1113 Атена,адаптор,кабель (інтернет) 1 11130068 2720,00 0,00 2720,00

15 1113 Газонокосилка 1 11130069 1690,00 0,00 1690,00

16 1113 Тюль на вікнах 11130070 1755,00 0,00 1755,00

Всього по Деревинській с/раді 44 13586,00 3710,50 9875,50

Деревинський сільський БК

17 1113 Столи 2 11130071-11130072 172,00 0,00 172,00

18 1113 Столи лозяні 2 111300073-

11130074

19,00 0,00 19,00

19 1113 Плафони 5 11130075-11130079 38,00 0,00 38,00

20 1113 Стільці в глядацькій залі 39 11130080-11130118 1577,00 0,00 1577,00

21 1113 Електролічільник 1 11130119 17,00 0,00 17,00

22 1113 Електролічільник 1 11130120 137,00 0,00 137,00

23 1113 Колонки 2 11130122 42,00 0,00 42,00

24 1113 Трюмо 1 11130123 90,00 45,00 45,00

25 1113 Джерело живлення 1 11130124 1279,00 0,00 1279,00

26 1113 Люстри 2 11130124-11130126 120,00 0,00 120,00

Всього Деревинському СБК 56 3491,00 45,00 3446,00

Деревинський ОДНЗ

27 1113 Ложки столові 1 11130126 32,00 0,00 32,00

28 1113 Ложки столові 2 11130127-11130128 84,00 42,00 42,00

29 1113 Віделки столові 3 11130129-11130131 27,00 0,00 27,00

30 1113 Віделки столові 9 11130132-11130140 72,00 0,00 72,00

31 1113 Віделки столові 3 11130141-11130143 30,00 0,00 30,00

32 1113 Тарілки глубокі 2 11130144-11130145 52,00 0,00 52,00

Додаток 1       

АКТ 

Приймання-передачі основних засобів



33 1113 Тарілки глубокі 12 11130146-11130157 288,00 0,00 288,00

34 1113 Тарілки мілкі 12 11130158-11130169 312,00 0,00 312,00

35 1113 Ніж кухонний 1 11130170 53,00 0,00 53,00

36 1113 Ніж кухонний 1 11130171 42,00 0,00 42,00
37 1113 Дуршлаг 1 11130172 20,00 0,00 20,00

38 1113 Кришка скляна 1 11130173 90,00 0,00 90,00

39 1113 Дошка кухонна роздільна 1 11130174 42,00 0,00 42,00

40 1113 Дошка кухонна роздільна 1 11130175 38,00 0,00 38,00

41 1113 Сковорода чугунна 1 11130176 266,00 0,00 266,00

42 1113 Чашки скляні 10 11130177-11130186 175,00 0,00 175,00

43 1113 Щітка "Лінтяйка" 1 11130187 152,00 0,00 152,00

44 1113 Кільця на карнизи 50 11130188 100,00 0,00 100,00

Всього по ОДНЗ 112 1875,00 42,00 1833,00

Всього разом: 212 18952,00 3797,50 15154,50

ПЕРЕДАВ: ПРИЙНЯВ:

Голова комісії з рерганізації Перший заступник міського голови з питань 

Деревинської сільської ради виконавчих органів

___________________     Пильник Н.Ф.                              Лахнеко І.М. ___________________      Пінчук В.М.







№ п/п Рахуно

к

Назва Кількі

сть 

(шт.) Інвентарний номер

Первісна 

вартість

Нарохован

о зносу
Залишкова   

вартість

1 Деревинська сільрада

1 1113 Газонокосилка 1 11130069 1690,00 0,00 1690,00

ПЕРЕДАВ: ПРИЙНЯВ:

Перший заступник міського голови з питань Начальник відділу

виконавчих органів

___________________     Пильник Н.Ф.   Пінчук В.М. ___________________      Курта В.І.

Додаток 2    

АКТ 

Приймання-передачі основних засобів





м.Городня

Деревинський сільський БК
1 1113 Столи 2 11130071-11130072 172,00 0,00 172,00

2 1113 Столи лозяні 2 111300073- 19,00 0,00 19,00

3 1113 Плафони 5 11130075-11130079 38,00 0,00 38,00

4 1113 Стільці в глядацькій залі 39 11130080-11130118 1577,00 0,00 1577,00

5 1113 Електролічільник 1 11130119 17,00 0,00 17,00

6 1113 Електролічільник 1 11130120 137,00 0,00 137,00

7 1113 Колонки 2 11130122 42,00 0,00 42,00

8 1113 Трюмо 1 11130123 90,00 45,00 45,00

9 1113 Джерело живлення 1 11130124 1279,00 0,00 1279,00

10 1113 Люстри 2 11130124-11130126 120,00 0,00 120,00

Всього Деревинському СБК 56 3491,00 45,00 3446,00

Деревинський ОДНЗ

11 1113 Ложки столові 1 11130126 32,00 0,00 32,00

12 1113 Ложки столові 2 11130127-11130128 84,00 42,00 42,00

13 1113 Віделки столові 3 11130129-11130131 27,00 0,00 27,00

14 1113 Віделки столові 9 11130132-11130140 72,00 0,00 72,00

15 1113 Віделки столові 3 11130141-11130143 30,00 0,00 30,00

16 1113 Тарілки глубокі 2 11130144-11130145 52,00 0,00 52,00

17 1113 Тарілки глубокі 12 11130146-11130157 288,00 0,00 288,00

18 1113 Тарілки мілкі 12 11130158-11130169 312,00 0,00 312,00

19 1113 Ніж кухонний 1 11130170 53,00 0,00 53,00

20 1113 Ніж кухонний 1 11130171 42,00 0,00 42,00

21 1113 Дуршлаг 1 11130172 20,00 0,00 20,00

22 1113 Кришка скляна 1 11130173 90,00 0,00 90,00

23 1113 Дошка кухонна роздільна 1 11130174 42,00 0,00 42,00

24 1113 Дошка кухонна роздільна 1 11130175 38,00 0,00 38,00

25 1113 Сковорода чугунна 1 11130176 266,00 0,00 266,00

26 1113 Чашки скляні 10 11130177-11130186 175,00 0,00 175,00

27 1113 Щітка "Лінтяйка" 1 11130187 152,00 0,00 152,00

28 1113 Кільця на карнизи 50 11130188 100,00 0,00 100,00

Всього по ОДНЗ 112 1875,00 42,00 1833,00

Всього разом: 168 5366,00 87,00 5279,00

ПЕРЕДАВ: ПРИЙНЯВ:

Перший заступник міського голови Начальник відділу культури  сім'ї молоді та спорту

Додаток 3       

АКТ 

Приймання-передачі основних засобів



___________________     Пильник Н.Ф.                             Пінчук В.М. ___________________     Яцкова О. Ю.



Начальник відділу культури  сім'ї молоді та спорту




